
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
      10.06.2024                                                                                             № 682   
 
О внесении изменений в постановление 
администрации района от 19.11.2013   
№1368 
 
 
 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями 
администрация района постановляет: 

               1. Внести в  постановление администрации района от 19.11.2013 №1368   
«О создании районной чрезвычайной противоэпизоотической комиссии» 
следующие изменения: 

1.1 . Пункт 4 изложить в следующей редакции: 
       «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике, начальника 
финансового управления.». 
        1.2. Приложение №1 «Состав районной чрезвычайной 
противоэпизоотической комиссии» изложить в редакции согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике, начальника 
финансового управления. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 
 
 
 
 
 
 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=142768&date=15.08.2023&dst=100930&field=134


 
 

 
                                                                                     Приложение  
                                                                   к постановлению администрации района 

                                                              от 10.06.2024 г.  №  682 
 
                                                                                     Приложение № 1 

С О С Т А В 
районной чрезвычайной противоэпизоотической комиссии 

 
 

                  
ЗИНИН 
Игорь Владимирович 

- 
 

глава   администрации района, председатель 
комиссии 

ЛЕЗОВ 
Андрей Игоревич 

- 
 

начальник муниципального казенного 
учреждения «Управление сельского хозяйства 
Вязниковского района Владимирской области», 
заместитель председателя комиссии 

ЛЕСИНА 
Елена Владимировна 

- 
 

ведущий эксперт муниципального казенного 
учреждения «Управление сельского хозяйства 
Вязниковского района Владимирской области», 
секретарь комиссии 

Члены комиссии: 
 

  

ИОНЫЧЕВА 
Карина Бичиковна 

- старший государственный инспектор отдела 
государственного ветеринарного надзора 
Управления Россельхознадзора по 
Владимирской, Ивановской и Костромской 
областям (по согласованию) 

КЛИМОВА 
Татьяна Николаевна 

- главный специалист муниципального казенного 
учреждения Вязниковского района «Управление 
по делам гражданской обороны и чрезвычайным 
ситуациям» (по согласованию) 

МАКСИМОВА 
Светлана Викторовна 

 

- главный врач государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Владимирской 
области «Вязниковская  районная больница» (по 
согласованию) 

МАЛЬЦЕВ 
Сергей Александрович 

 

- глава местной администрации муниципального 
образования поселок Никологоры 
Вязниковского района (по согласованию) 

ПРИХОДА 
Николай Викторович 

- заместитель главы администрации района по 
жилищно-коммунальному хозяйству 

РЕШЕТОВ 
Кирилл Валентинович 

- начальник отдела Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по Вязниковскому 



 
 

району (по согласованию) 
СОЛОВЬЕВ 
Сергей Вениаминович 

- начальник структурного подразделения 
«Вязниковская районная станция по борьбе с 
болезнями животных» государственного 
бюджетного учреждения «Владимирская 
областная станция по борьбе с болезнями 
животных» (по согласованию) 

ШОРИНА 
Галина Евгеньевна 

- начальник Территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по 
Владимирской области в Вязниковском и 
Гороховецком районах (по согласованию) 

 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Приложение

